
2024年9月24日現在

システムリニューアルに伴う

ＡＴＭ利用休止期間のお知らせ

ATM
2024年年末年始スケジュール

12/30(月)
12/31(火)～
1/3(金)

1/4(土)

みなと
店内 18:00から休止

終日休止

9:00まで休止
店舗外 16:00から休止

りそな
関西みらい
埼玉りそな

21:00から休止

00:00まで休止
（各拠点によりサービス開始

時間は異なります。）

SMBC
加盟金融機関

イオン
ゆうちょ

8:00まで休止

セブン 16:00まで休止

◆上記休止期間のATMサービスについて
・みなと銀行のキャッシュカードはりそなグループ(※)含め、他行、コンビニ等
全国すべてのATMでご利用いただけません。
※りそな銀行、関西みらい銀行、埼玉りそな銀行
・現金入出金は休止前にお取引をお願いいたします。

◆ATM利用休止期間前後にみなと銀行ATMを使用するお振込みについて
・12/30(月)15:00以降、他行口座あてのお振込みは原則【1/6指定日の予約振込】となります。
・ただし、1/4(土)・1/5(日)に操作されたりそな銀行・関西みらい銀行・埼玉りそな銀行口座
あてのお振込みは原則即時入金されます。

ATM
2024年年末年始スケジュール

12/30(月)
12/31(火)～
1/5(日)

1/6(月)

ローソン
イーネット

21:00から休止 終日休止 7:00まで休止


