

システムリニューアルに伴う

ATM利用休止期間のお知らせ

ATM		2024年年末年始スケジュール			
		12/30(月)	12/31(火)～ 1/3(金)	1/4(土)	
みなど	店内	18:00から休止	終日休止	9:00まで休止	
	店舗外	16:00から休止			
りそな 関西みらい 埼玉りそな		00:00まで休止 (各拠点によりサービス開始 時間は異なります。)			
SMBC 加盟金融機関 イオン ゆうちょ		21:00から休止	8:00まで休止		
セブン		16:00まで休止			

ATM		2024年年末年始スケジュール		
		12/30(月)	12/31(火)～ 1/5(日)	1/6(月)
ローソン イーネット		21:00から休止	終日休止	7:00まで休止

◆上記休止期間のATMサービスについて

- ・みなど銀行のキャッシュカードはりそなグループ(※)含め、他行、コンビニ等
全国すべてのATMでご利用いただけません。

※りそな銀行、関西みらい銀行、埼玉りそな銀行

- ・現金入出金は休止前にお取引をお願いいたします。

◆ATM利用休止期間前後にみなど銀行ATMを使用するお振込みについて

- ・12/30(月)15:00以降、他行口座あてのお振込みは原則【1/6指定日の予約振込】となります。
- ・ただし、1/4(土)・1/5(日)に操作されたりそな銀行・関西みらい銀行・埼玉りそな銀行口座
あてのお振込みは原則即時入金されます。

2024年9月24日現在